平成 20 年 12 月 24 日
各 位

会 社 名  日本電産株式会社
代表者名  代表取締役社長 永守 重信
取引所   東証一部・大証一部(6594)
     NYSE (NJ)
所在地   京都市南区久世殿城町３３８
問合せ先  財務統轄部長 佐野 知昭
電 話  (075) 935－6230

自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第４５９条第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 20 年 2 月１日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第４５

９条第１項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得を終了いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。また平成 20 年 11 月 21 日開催の当社取締役会

決議に基づく自己株式の取得については引続き継続されますので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１．取得した株式の種類        当社普通株式
２．取得した株式の総数          1,000,000 株
３．取得した株式の取得価額の総額   3,933,094,000 円
４．取得した期間（約定ベース）      平成 20 年 10 月 31 日～平成 20 年 12 月 22 日
５．取得方法                大阪証券取引所における市場買付

（ご参考 1）

平成 20 年 2 月 1 日開催の取締役会における決議内容
・取得する株式の種類     当社普通株式
・取得する株式の総数     100 万株（上限）
・株式の取得価額の総額    60 億円（上限）
・取得する期間        平成 20 年 2 月 4 日～平成 21 年 2 月 3 日

（ご参考 2）
平成 20 年 11 月 21 日開催の取締役会における決議内容
・取得する株式の種類     当社普通株式
・取得する株式の総数     500 万株（上限）
・株式の取得価額の総額    250 億円（上限）
・取得する期間        平成 20 年 11 月 25 日～平成 21 年 11 月 24 日

   以上